

Pytania i odpowiedzi do postępowania pn. Budowa oświetlenia drogowego w mieście i Gminie Oborniki Śląskie, Znak sprawy: ZP.271.30.2014

Działając w imieniu Zamawiającego Gminy Oborniki Śląskie z siedzibą przy ul. Trzebnickiej 1, 55-120 Oborniki Śląskie, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (*Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.*) zawiadamiam, że w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. Budowa oświetlenia drogowego w mieście i Gminie Oborniki Śląskie, ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 24-07-2014 r., numer ogłoszenia: 160935 – 2014 do Zamawiającego wpłynęły zapytania wykonawców, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym:

PYTANIE 1: Czy, oprócz gwarancji Wykonawcy na roboty budowlane, wymagana będzie także gwarancja producenta materiałów wykorzystanych w inwestycji?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, iż oprócz gwarancji Wykonawcy na roboty budowlane nie będzie wymagana gwarancja materiałów wykorzystywanych w inwestycji.

PYTANIE 2: Czy zamawiający dopuści zastosowanie słupa oświetleniowego z kompozytu, jako rozwiązanie równoważne, produkowanego i dopuszczonego do stosowania zgodnie z normą PN-EN 40-7.

Zalety słupów kompozytowych:

- słupy nie korodują, nie wymagają konserwacji i malowania,
- słupy i drzwiczki nie mają wartości złomowej – ograniczone ryzyko dostępu do instalacji pod napięciem,
- słup kompozytowy jest izolatorem – ograniczone niebezpieczeństwo porażenia prądem,
- słupy dostępne w wielu kolorach

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania słupa oświetleniowego z kompozytu. Projekty będące przedmiotem realizacji niniejszego zamówienia nawiązują do oświetlenia już istniejącego.

PYTANIE 3: Czy Inwestor, z uwagi na miejsce eksploatacji słupów oświetleniowych, przewiduje zastosowanie słupów cechujących się stopniem ochrony nie mniejszym niż IP44, które może ograniczyć dostęp osób trzecich do instalacji elektrycznej znajdującej się wewnątrz słupa?

IP 44 oznacza ochronę przed ciałami o wielkości ponad 1mm – np. cienkie narzędzie, cienki przewód, a także ochronę przed kroplami padającymi pod dowolnym kątem, ze wszystkich stron – np. deszcz.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie przewiduje stosowania słupów cechujących się stopniem ochrony nie mniejszym niż IP44.

PYTANIE 4: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zasady „jedyne kryterium najniższej ceny” na zastosowanie obok kryterium cenowego następujących kryteriów oceny ofert:

Kryterium I:

Kosztu eksploatacji słupa w skali roku

Kryterium II:

Oferowany okres gwarancji producenta słupa obejmująca gwarancję antykorozyjną na oferowany rodzaj słupa.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę zasady „jedyne kryterium najniższej ceny” na inne kryteria.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną treść SIWZ. Wyjaśnienia w powyższym zakresie nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w niniejszym postępowaniu, Zamawiający biorąc pod uwagę zakres pytań i treść udzielonych odpowiedzi uznał, iż nie jest konieczny dodatkowy czas na wprowadzenie ewentualnych zmian w ofertach.

**Z up. Burmistrza
Sekretarz Gminy Oborniki Śląskie
mgr Leszek Pawlak**

.....
Podpis